
大原駅 ～ 湯郷温泉 ～ 勝間田駅 勝間田駅 ～ 湯郷温泉 ～ 大原駅
　後山 ～ 大原駅

大原駅 ～ 真加部上 ～ 勝間田駅 勝間田駅 ～ 真加部上 ～ 大原駅
　　       ～ 大原中学校前

◆バス停留所
平日のみ 平日のみ

◆バス停留所
平日のみ 日曜日・祝日 平日・土曜日 平日のみ

◆バス停留所
平日のみ

◆バス停留所
平日のみ 平日のみ

◆バス停留所
平日のみ 平日のみ

運   行 運   行 運    行 のみ運行 のみ運行 運  　行 運   行 運   行 運   行 運   行 運   行

大原駅 6:25 7:16 9:00 13:30 15:15 勝間田駅 7:40 12:00 13:50 15:40 16:40 18:15 後山 7:40 大原駅 6:14 勝間田駅 12:57 16:19
大原病院前 6:26 7:17 9:01 13:31 15:16 マルイ勝央店前 7:40 12:00 13:50 15:40 16:40 18:15 後山神社前 7:41 大原病院前 6:15 さとう記念病院 13:00 16:22
雪見橋 6:27 7:18 9:02 13:32 15:17 勝間田下 7:41 12:01 13:51 15:41 16:41 18:16 中谷口 7:43 雪見橋 6:16 小矢田 13:01 16:23
中町 6:29 7:20 9:04 13:34 15:19 黒土上 7:43 12:03 13:53 15:43 16:43 18:18 毛戸 7:44 中町 6:17 中山 13:02 16:24
中町下 6:29 7:20 9:04 13:34 15:19 黒土 7:44 12:04 13:54 15:44 16:44 18:19 東青野 7:45 中町下 6:17 13:04 16:26
下町 6:30 7:21 9:05 13:35 15:20 中尾西 7:45 12:05 13:55 15:45 16:45 18:20 商工会前 7:47 下町 6:18 福田住宅入口 13:05 16:27
大塔 6:32 7:23 9:07 13:37 15:22 中尾 7:46 12:06 13:56 15:46 16:46 18:21 太田 7:48 大原中学校前 6:19 美作文化センター 13:06 16:28
下庄 6:33 7:24 9:08 13:38 15:23 明見 7:47 12:07 13:57 15:47 16:47 18:22 野原口 7:49 笹岡 6:21 湯郷下 13:08 16:30
小原田口 6:34 7:25 9:09 13:39 15:24 林野駅前 7:49 12:09 13:59 15:49 16:49 18:24 山根 7:50 川上上 6:24 湯郷東 13:08 16:30
淀 6:35 7:26 9:10 13:40 15:25 栄町 7:50 12:10 14:00 15:50 16:50 18:25 東吉田 7:51 川上中 6:24 マルイ湯郷店前 13:09 16:31
立石 6:36 7:27 9:11 13:41 15:26 本町 7:52 12:12 14:02 15:52 16:52 18:27 川東 7:53 川上下 6:25 林野 13:11 16:33
赤田 6:37 7:28 9:12 13:42 15:27 林野 7:53 12:13 14:03 15:53 16:53 18:28 川東下 7:54 桂坪 6:28 本町 13:12 16:34
壬生 6:38 7:29 9:13 13:43 15:28 湯郷温泉 7:55 12:15 14:05 15:55 16:55 18:30 大原病院前 7:56 滝 6:29 栄町 13:14 16:36
川戸口 6:39 7:30 9:14 13:44 15:29 湯郷東 7:55 12:15 14:05 15:55 16:55 18:30 大原駅 7:57 梶原 6:35 林野駅前 13:15 16:37
沢田 6:39 7:30 9:14 13:44 15:29 マルイ湯郷店前 7:56 12:16 14:06 15:56 16:56 18:31 大原病院前 7:58 小野上 6:37 8:53 明見東 13:16 16:38
下原 6:40 7:31 9:15 13:45 15:30 林野 7:58 12:18 14:08 15:58 16:58 18:33 雪見橋 7:59 小野 6:37 8:53 ナンバ美作店前 13:17 16:39
五名 6:41 7:32 9:16 13:46 15:31 上本町 8:01 12:21 14:11 16:01 17:01 18:36 中町 8:00 能登香温泉口 6:38 8:54 豊国原 13:18 16:40
豆田 6:42 7:33 9:17 13:47 15:32 朽木 8:02 12:22 14:12 16:02 17:02 18:37 中町下 8:00 四ツ角 6:39 8:55 美作市役所 13:19 16:41
山手口 6:43 7:34 9:18 13:48 15:33 平田 8:03 12:23 14:13 16:03 17:03 18:38 下町 8:01 田渕 6:40 8:56 美作インター 13:20 16:42
小ノ谷 6:44 7:35 9:19 13:49 15:34 北原 8:04 12:24 14:14 16:04 17:04 18:39 大原中学校前 8:02 馬形上 6:42 8:58 北山 13:21 16:43
岩辺 6:46 7:37 9:21 13:51 15:36 宮ノ原 8:05 12:25 14:15 16:05 17:05 18:40 馬形 6:43 8:59 吉 13:23 16:45
豊野 6:48 7:39 9:23 13:53 15:38 平福下 8:06 12:26 14:16 16:06 17:06 18:41 大町上 6:44 9:00 一色橋 13:25 16:47
豊野下 6:49 7:40 9:24 13:54 15:39 平福 8:07 12:27 14:17 16:07 17:07 18:42 　大原中学校前 大町 6:45 9:01 和田 13:26 16:48
松脇 6:50 7:41 9:25 13:55 15:40 川北 8:09 12:29 14:19 16:09 17:09 18:44 　　       ～ 大原駅 ～ 後山 小畑東 6:46 9:02 広山口 13:26 16:48
鯰 6:51 7:42 9:26 13:56 15:41 川北上 8:10 12:30 14:20 16:10 17:10 18:45

◆バス停留所
平日のみ 河内 6:48 9:04 矢田下 13:28 16:50

芦河内橋 6:52 7:43 9:27 13:57 15:42 江見駅前 8:11 12:31 14:21 16:11 17:11 18:46 運  　行　 南町 6:48 9:04 矢田 13:29 16:51
江見吉田 6:53 7:44 9:28 13:58 15:43 大還橋 8:12 12:32 14:22 16:12 17:12 18:47 大原中学校前 16:20 真加部下 6:49 9:05 小畑 13:30 16:52
藤生 6:54 7:45 9:29 13:59 15:44 8:13 12:33 14:23 16:13 17:13 18:48 下町 16:21

真加部上
6:50

9:06
河内 13:31 16:53

6:55 7:46 9:30 14:00 15:45 藤生 8:14 12:34 14:24 16:14 17:14 18:49 中町下 16:22 6:54 南町 13:31 16:53
大還橋 6:56 7:47 9:31 14:01 15:46 江見吉田 8:15 12:35 14:25 16:15 17:15 18:50 中町 16:22 真加部下 6:55 9:07 真加部下 13:32 16:54
江見駅前 6:57 7:48 9:32 14:02 15:47 芦河内橋 8:16 12:36 14:26 16:16 17:16 18:51 雪見橋 16:23 南町 6:56 9:08

真加部上 13:33 16:55
川北上 6:58 7:48 9:32 14:02 15:48 鯰 8:17 12:37 14:27 16:17 17:17 18:52 大原病院前 16:24 河内 6:56 9:08
川北 6:59 7:50 9:34 14:04 15:49 松脇 8:18 12:38 14:28 16:18 17:18 18:53 大原駅 16:25 小畑 6:57 9:09 真加部下 13:34 16:56
平福 7:01 7:52 9:36 14:06 15:51 豊野下 8:19 12:39 14:29 16:19 17:19 18:54 大原病院前 16:26 矢田 6:58 9:10 南町 13:35 16:57
平福下 7:02 7:53 9:37 14:07 15:52 豊野 8:20 12:40 14:30 16:20 17:20 18:55 川東下 16:28 矢田下 6:59 9:11 河内 13:35 16:57
宮ノ原 7:03 7:54 9:38 14:08 15:53 岩辺 8:22 12:42 14:32 16:22 17:22 18:57 川東 16:29 広山口 7:01 9:13 小畑東 13:37 16:59
北原 7:04 7:55 9:39 14:09 15:54 小ノ谷 8:24 12:44 14:34 16:24 17:24 18:59 東吉田 16:31 和田 7:01 9:13 大町 13:38 17:00
平田 7:05 7:56 9:40 14:10 15:55 山手口 8:25 12:45 14:35 16:25 17:25 19:00 山根 16:32 一色橋 7:02 9:14 大町上 13:39 17:01
朽木 7:06 7:57 9:41 14:11 15:56 豆田 8:26 12:46 14:36 16:26 17:26 19:01 野原口 16:33 吉 7:04 9:16 馬形 13:40 17:02
上本町 7:07 7:58 9:42 14:12 15:57 五名 8:27 12:47 14:37 16:27 17:27 19:02 太田 16:34 北山 7:06 9:18 馬形上 13:41 17:03
林野 7:10 8:01 9:45 14:15 16:00 下原 8:28 12:48 14:38 16:28 17:28 19:03 商工会前 16:35 美作インター 7:07 9:19 田渕 13:43 17:05
湯郷温泉 7:12 8:03 9:47 14:17 16:02 沢田 8:29 12:49 14:39 16:29 17:29 19:04 東青野 16:37 美作市役所 7:08 9:20 四ツ角 13:44 17:06
湯郷東 7:12 8:03 9:47 14:17 16:02 川戸口 8:29 12:49 14:39 16:29 17:29 19:04 毛戸 16:38 豊国原 7:09 9:21 能登香温泉口 13:45 17:07
マルイ湯郷店前 7:13 8:04 9:48 14:18 16:03 壬生 8:30 12:50 14:40 16:30 17:30 19:05 中谷口 16:39 ナンバ美作店前 7:10 9:22 小野 13:46 17:08
林野 7:15 8:06 9:50 14:20 16:05 赤田 8:31 12:51 14:41 16:31 17:31 19:06 後山神社前 16:41 明見東 7:11 9:23 小野上 13:46 17:08
本町 7:16 8:07 9:51 14:21 16:06 立石 8:32 12:52 14:42 16:32 17:32 19:07 後山 16:42 林野駅前 7:12 9:24 梶原 13:48 17:10
栄町 7:18 8:09 9:53 14:23 16:08 淀 8:33 12:53 14:43 16:33 17:33 19:08 栄町 7:13 9:25 滝 13:54 17:16
林野駅前 7:19 8:10 9:54 14:24 16:09 小原田口 8:34 12:54 14:44 16:34 17:34 19:09 本町 7:15 9:27 桂坪 13:55 17:17
明見 7:21 8:12 9:56 14:26 16:11 下庄 8:35 12:55 14:45 16:35 17:35 19:10 林野 7:16 9:28 川上下 13:58 17:20
中尾 7:22 8:13 9:57 14:27 16:12 大塔 8:36 12:56 14:46 16:36 17:36 19:11 マルイ湯郷店前 7:18 9:30 川上中 13:59 17:21
中尾西 7:23 8:14 9:58 14:28 16:13 下町 8:38 12:58 14:48 16:38 17:38 19:13 湯郷東 7:19 9:31 川上上 13:59 17:21
黒土 7:24 8:15 9:59 14:29 16:14 中町下 8:39 12:59 14:49 16:39 17:39 19:14 湯郷下 7:19 9:31 笹岡 14:02 17:24
黒土上 7:25 8:16 10:00 14:30 16:15 中町 8:39 12:59 14:49 16:39 17:39 19:14 美作文化センター 7:21 9:33 大原中学校前 14:04 17:26
勝間田下 7:27 8:18 10:02 14:32 16:17 雪見橋 8:41 13:01 14:51 16:41 17:41 19:16 福田住宅入口 7:22 9:34 下町 14:05 17:27
マルイ勝央店前 7:28 8:19 10:03 14:33 16:18 大原病院前 8:42 13:02 14:52 16:42 17:42 19:17 7:23 9:35 中町下 14:06 17:28
勝間田駅 7:30 8:19 10:03 14:33 16:18 大原駅 8:43 13:03 14:53 16:43 17:43 19:18 中山 7:25 9:37 中町 14:06 17:28

小矢田 7:26 9:38 雪見橋 14:07 17:29
さとう記念病院 7:27 9:39 大原病院前 14:08 17:30
勝間田駅 7:30 9:42 大原駅 14:09 17:31

作東BS前

作東BS前

美作ラグビーサッカー場入口

美作ラグビーサッカー場入口

お知らせ
津山方面に行かれる方は真加部上のバス停で「かつたバス」にお乗り換えをお願い致します。



後山 ～ 太田 ～ 大原駅 大原駅 ～ 太田 ～ 後山

◆バス停留所

平日のみ 平日のみ

◆バス停留所

平日のみ 平日のみ

運   行 運   行 運   行 運   行

湯郷経由継続 大原中学校便 大原中学校便
湯郷経由継続

真加部乗り換え

後山 6:56 7:40 大原駅 16:25 17:46
後山神社前 6:57 7:41 大原病院前 16:26 17:47
中谷口 6:59 7:43 川東下 16:28 17:49
毛戸 7:00 7:44 川東 16:29 17:50
東青野 7:01 7:45 東吉田 16:31 17:52
商工会前 7:03 7:47 山根 16:32 17:53
太田 7:04 7:48 野原口 16:33 17:54
野原口 7:05 7:49 太田 16:34 17:55
山根 7:06 7:50 商工会前 16:35 17:56
東吉田 7:07 7:51 東青野 16:37 17:58
川東 7:09 7:53 毛戸 16:38 17:59
川東下 7:10 7:54 中谷口 16:39 18:00
大原病院前 7:12 7:56 後山神社前 16:41 18:02
大原駅 7:13 7:57 後山 16:42 18:03


	Sheet1

